
1 

Berhida Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

18/2021. (VI. 25.) önkormányzati rendelete 

 

a 2021. évi költségvetésről szóló 5/2021. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Berhida Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A 2021. évi költségvetésről szóló Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2021.(II.25.) önkormányzati rendelete 1. és 2. §-a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„1. § 

(1) A 2021. évi gazdasági programot és költségvetési tervet 2.419.682.601 Ft bevétellel az 1. 

melléklet szerinti bontásban hagyja jóvá. 

(2) A költségvetési bevételeit 1.051.800.904 Ft-ban, ezen belül a működési bevételeit 946.305.731 

Ft-ban, a felhalmozási bevételeit 105.495.173 Ft-ban határozza meg. 

(3) A finanszírozási bevételeit 1.367.881.697 Ft-ban ezen belül a működési célú finanszírozási 

bevételeket 756.756.929 Ft-ban (ezen belül az irányító szervi támogatási bevétel 563.057.982 Ft), a 

felhalmozási célú finanszírozási bevételeket 527.443.661 Ft-ban, finanszírozási célú bevételeket 

83.681.107 Ft-ban határozza meg. 

(4) Az önkormányzat és költségvetési szervei bevételeinek mérlegszerű tagolását az 1. melléklet 

tartalmazza. 

2. § 

(1) A 2021. évi gazdasági programot és költségvetési tervet 2.419.682.601 Ft kiadással a 2. melléklet 

szerinti bontásban hagyja jóvá. 

(2) A felújítási kiadások 130.338.742 Ft összegben határozza meg, célonkénti részletezését a 2/a 

melléklet, a beruházási kiadások 373.334.370 Ft összegben határozza meg, feladatonkénti bontását a 

2/b melléklet szerint tartalmazza. 

(3) A költségvetési kiadásait 1.826.750.681 Ft-ban – ezen belül a működési kiadásait 1.288.118.552 

Ft-ban, a felhalmozási kiadásait 538.632.129 Ft-ban határozza meg. 

(4) A finanszírozási kiadásait 592.931.920 Ft-ban határozza meg, melyből irányító szervi támogatás 

569.970.232 Ft, államháztartáson belüli támogatás megelőlegezésének visszafizetése 22.961.688 Ft. 

(5) Az önkormányzat és költségvetési szervei kiadásainak mérlegszerű tagolását a 2. melléklet 

tartalmazza. 

(6) Az Önkormányzat az irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2021. évi irányító szervi 

költségvetési támogatását 569.970.232 Ft-ban állapítja meg.” 

 



2 

2. § 

(1) A 2021. évi költségvetésről szóló Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2021.(II.25.) önkormányzati rendelete 1a. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A 2021. évi költségvetésről szóló Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2021.(II.25.) önkormányzati rendelete 2a. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(3) A 2021. évi költségvetésről szóló Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2021.(II.25.) önkormányzati rendelete 2b. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(4) A 2021. évi költségvetésről szóló Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2021.(II.25.) önkormányzati rendelete 2c. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(5) A 2021. évi költségvetésről szóló Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2021.(II.25.) önkormányzati rendelete 4. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(6) A 2021. évi költségvetésről szóló Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2021.(II.25.) önkormányzati rendelete 9a. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(7) A 2021. évi költségvetésről szóló Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2021.(II.25.) önkormányzati rendelete 9b. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(8) A 2021. évi költségvetésről szóló Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2021.(II.25.) önkormányzati rendelete 13. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(9) A 2021. évi költségvetésről szóló Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2021.(II.25.) önkormányzati rendelete 1b. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(10) A 2021. évi költségvetésről szóló Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2021.(II.25.) önkormányzati rendelete 2d. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(11) A 2021. évi költségvetésről szóló Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2021.(II.25.) önkormányzati rendelete a 3. melléklet szerinti 1c. melléklettel egészül ki. 

(12) A 2021. évi költségvetésről szóló Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2021.(II.25.) önkormányzati rendelete a 6. melléklet szerinti 2e. melléklettel egészül ki. 

3. § 

Ez a rendelet 2021. június 28-án lép hatályba. 

 

 

 Pergő Margit        dr. Guti László 

 polgármester               jegyző  



3 

 

Általános indokolás 

A módosított 2011. évi CXCV. törvény 24 §-a alapján a 2021. évi költségvetési tervezetet 

elkészítésre, 2021. február hónapban elfogadásra került, melynek rendelkezéseinek módosítása vált 

szükségessé. A 2021. évi költségvetésről szóló 5/2021.(II.25.) önkormányzati rendelet 

módosításának rendelkezései a 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvényen, 

az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvényen, az államháztartásról szóló törvény 

végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31) Kormány rendeleten, az államháztartás számviteléről 

szóló 4/2013(I.11) Kormányrendeleten, illetve Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. 

évi CXCIV. törvény – önkormányzati rendeletalkotásra, önkormányzati gazdálkodásra vonatkozó - 

előírásai figyelembevételével készültek. 

  

Az év első 5 hónapjában leigényelt állami pénzeszközök, a 2021. évi költségvetési törvény május 

hónapban kihirdetett módosítása, illetve az intézményi előirányzat átcsoportosítási igények, időközi 

Polgármesteri és Képviselő-testületi döntések következtében, szükség van a 2021. évi költségvetési 

előirányzatok módosítására. 

Továbbá a Képviselő-testület részére a Polgármester a 2021. évi gazdasági program és költségvetési 

terv első 5 havi végrehajtásáról ad tájékoztatást. 

  

Részletes indokolás 

 

1-2. §  

 

A szakasz rendelkezik az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 5/2021.(II.25.) 

önkormányzati rendelet 1-2. §-ának módosításáról és a költségvetési rendelet mellékleteinek 

kiegészítéséről, illetve módosításáról. 

 

3. §  

 

A szakasz hatályba léptető rendelkezéseket tartalmaz 


